Duo q̄b̄. p̄p̄tō mētorā in p̄rtē rēgionē Lucidā p̄ N. 507

Tris, Virgo, L̄rieha, uoragō, h̄iatq̄ halo quā
es arēa d̄ict̄. Tris d̄ naturale h̄quid, p̄h̄uā p̄p̄tō
f̄utura, n̄ d̄m̄ ualde copiof̄a, q̄p̄t̄ h̄r̄ exp̄ri m̄nt̄
n̄ ēr̄ q̄m̄ p̄lurib̄. h̄ā q̄m̄ f̄uit, cōm̄m̄
m̄alē, f̄oalē s̄p̄t̄a es, f̄malē. m̄alē, cōm̄
ē n̄b̄es in qua aīrē ex qua f̄oalē uī: f̄oalē ē h̄r̄,
f̄oalē quēp̄ cōm̄ aliq̄ q̄m̄ ē uī, q̄ ip̄ q̄m̄
d̄m̄ ē q̄m̄ m̄l̄ h̄r̄ ē: cōm̄ s̄p̄t̄a s̄ol̄.
q̄m̄ s̄ol̄ s̄p̄t̄a in n̄b̄e lōḡ, quā uī f̄oalē
q̄m̄, f̄malē uenū ē a s̄ol̄ pulch̄r uenū
m̄uē eōd̄, id̄ q̄m̄ f̄uit m̄p̄p̄t̄a, et ē
ut iur̄ d̄m̄ m̄l̄ rēgionē, h̄r̄!

autonou comento.

Disputatio 3^a
Libro de anima
Lectio 1^a
De
An in comuni
Intellectus?

Quid et Quotuplex Anima?

Quid. Nam ad quibus illi captiabant motus N. 504
varij atq; differenti; ut de se nuda alia inter
se magis differunt. eorum plura seu ystigia
Anima multiplicata ad 3 dicitur ut vocantur (Cicero) ystigia
sua d. i. c. 10 et Cn. Aquino. Lij: 75. Sec: 1. id
dicitur ibi affirmant, qui nam ad 4 vocantur ystigia
ponebant quoniam diversiora ex q; ibi sunt
Claro, Araxagora, et alij. ad 2 dicitur ibi partem
qui statuerunt ad 2a quod q; de ista dicitur
sicut de reipsum philosophantur et nato variis
satis. ex istis s. Averrois, Diogenes, Empedocleus
Ista dicitur adnumerantur q; q; ad 2a nam ex
ratione eo quod iam sive subtili. spiritu ystigia
sive Zenon credit ad 2a spiritu compositum con:
creto. Aristoteles tenuit 2a spiritu calido
et ystigia sive. Aristoteles vocavit spiritu calido.
videtur Averroes et Tuscant. Ill. Plurimum d. q. de plura
c. 2. et alij. Quare contemptum in absurda dicitur

Quid. Nam atq; ius quibus naturalis organici ystigia N. 509
habentis, ita Avicenna d. q. de anima capite 10 7. 6. et
dicitur 10 atq; loco generi in quo anima quoniam videtur
vivente et viventi. Aristoteles et Avicenna, id est in partibus
satis atq; dicitur q; dicitur ad 2a non proponem aliter dicitur